О реализации Постановления
Правительства Оренбургской области

от 25.06.2012 года № 508-п,
от 03.10.2012 года № 858-п

Главе МО Александровский район
Писареву А.П.
от генерального директора
ООО «ЭлаНКом»
Маркиной Э.О.

 Вх. №  от
 Исх. № 56/13-0404 от 29.04.13

Уважаемый Александр Петрович!

Обращаем Ваше внимание на то, что мы готовы и в дальнейшем оказывать поддержку
начинающим предпринимателям Вашего района в подготовке бизнес-планов и технико-
экономических обоснований в соответствии с требованиями нового Постановления
Правительства Оренбургской области от 25.06.2012 года № 508-п.

Также, выполняем бизнес – планы для получения грантов на создание и развитие
крестьянских (фермерских) хозяйств и единовременной помощи на бытовое обустройство
начинающих фермеров, в соответствии с требованиями Постановления Правительства
Оренбургской области от 03.10.2012 года № 858-п.

Хотим отметить, что мы имеем успешный опыт написания бизнес-планов для
участников программы поддержки субъектов малого предпринимательства с 2009 года.

Выполняемые нами бизнес-планы детально проработаны, отражают деятельность
предпринимателя в динамике, приводимые экономические показатели подкреплены
расчетами, анализом вида деятельности предпринимателя и полноценно отражают ее
перспективы.

Мы предлагаем льготные условия по разработке качественных бизнес-планов в
короткие сроки для предпринимателей Вашего муниципального образования, а также
проводим краткосрочное обучение «Бизнес с нуля: как начать свое дело в Оренбургской
области», по прохождению которого предпринимателям выдаются Свидетельства
установленного образца (возможны варианты очного и заочного участия).

При обращении двух и более предпринимателей с Вашего района мы
предоставляем скидку 10 % на написание бизнес – плана!

Надеемся на плодотворное сотрудничество с Вами!

С уважением,
Ген. директор                                                                                                        Э.О. Маркина

исп. Рассолова Н.А., тел./факс: 8-9878-670-680
____________________________________________________________________________________
Тел. (3532) 93-85-94, e-mail: elancom@bk.ru